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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Yeghikyan, A. G. The origin of life from the astrophysical point of view  [Электронный ресурс] / A. G. Yeghikyan. — (Section Astrophysics and Cosmology). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 530 Кб) // The First Joint International Conference on Astrophysics for Young Scientists (JICA)  [Электронный ресурс]: Oktober 3-7, 2017, Byurakan, Armenia: [book of proceedings]. – Saint-Petersburg, 2017. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/k17-34.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/k17-34>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        2
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        9
      
	
            Последние 365 дней
        	
        42
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        79
      
	
            За все время
        	
        265
      	
        0
      	
        234
      	
        0
      	
        499
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